
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ШКОЛА № 46»

приказ

10.03.2022 №

О проведении школьного этана 
городской интеллектуальной олимпиады 
учащихся 4-х классов "Юный эрудит"

В соответствии с приказами управления образования и молодежной политики 
администрации города Рязани № 06/1-01-419 от 02 сентября 2021 года и № 06/1-01-118 от 
10.03.2022 года «О внесении изменений в Порядок проведения городской 
интеллектуальной олимпиады учащихся 4 классов «Юный эрудит», в целях выявления 
талантливых учащихся, поддержки способных и одаренных детей, их дальнейшего 
интеллектуального развития и обеспечения равенства предоставляемых учащимся 
возможностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап городской интеллектуальной олимпиады учащихся 4-х 
классов "Юный эрудит" 11 марта 2022 года в соответствии с Порядком.
2. Назначить организатором школьного этапа олимпиады Соколову М.В., заместителя 
директора по научно-методической работе.
3. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных 
представителей) о порядке проведения, месте и времени проведения школьного этапа 
олимпиады, (отв. Берсенева С.И., Малинина Ю.Ю.)
4. Организовать работу жюри по проверке работ школьного этапа олимпиады, (отв. 
Берсенева С.И.)
5. Заместителю директора Крупениной М.А. обеспечить замену уроков Берсеневой 
С.И.

Директор школы № 46

приказом ознакомлены:

Соколова М.В. 
Крупенина М.А. 
Берсенева С.И.
Малинина Ю.Ю

В. Попова


